Eduardo Luiz Parisi, inscrito no CPF sob o nº 077.895.828-01. 

III. Designar, como diretor responsável pela representação do Fundo perante a gestora na CVM, o 

Sr. Alexandre Maia de Mello, inscrito no CPF sob o nº 028.589.965-12. 

IV. Aprovar a primeira emissão de cotas do Fundo, no valor de R$125.000.000,00 (cento e vinte e cinco 

milhões de reais) nos termos do suplemento do anexo A ao presente instrumento.  

V. Aprovar o inteiro teor regulamento do Fundo na forma de Anexo B ao presente instrumento, bem 

como submeter todos os documentos exigidos pela CVM para início das atividades do Fundo.

[...]

MULTIESTRATÉGIA RESPONSABILIDADE LIMITADA 

. 

Classe Única. 

Subclasses Subclasses A, B e C. 

Público-alvo As cotas serão ofertadas exclusivamente à investidores 

profissionais, nos termos da Resolução CVM nº 30 de 11 de maio 

de 2021.  

Montante Total da Emissão R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões de reais). 

Quantidade Total de Cotas 125.000 (cento e vinte e cinco mil) cotas, as quais poderão ser 

subscritas em Subclasses A, B e C, em qualquer proporção, por 

meio do mecanismo de vasos comunicantes, observados o 

público-alvo de cada subclasse de cotas nos termos do seu 

respectivo apêndice ao regulamento do Fundo.